
Oberbayern-Süd MM 2023/24

Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 19
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Viertelfinale ist bis Sonntag, den 05.11.2023 zu spielen. Die Vereinbarung eines früheren Termins ist erwünscht.

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Sa.
So.

11.10.2023
19.10.2023
21.10.2023
05.11.2023

18:30 v
18:00 v
18:30 u
12:00

3
4
1
2

TSV Moorenweis
TSV 1898 Penzberg
SV Esting II
Gautinger SC

SV Esting
TSV Wolfratshausen
TSV Gräfelfing
TSV Gilching-Argelsried

0:10
3:7

0:10 NA
0:10 NA
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